令和 2 年 6 月 11 日（木）

 学  校   名 部署･氏名 連絡先

宛  先
ビジネスコミュニケーション

検定試験本部校

ﾋﾞｼﾞﾈｽｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ検定試験

本部校ご担当者 様

発  信
公益財団法人

全国商業高等学校協会

 ﾋﾞｼﾞﾈｽｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ検定試験

担当 佐藤 あけみ

ＴＥＬ03-3357-7911

ＦＡＸ03-3341-1039

＊送信枚数 ☑ 送信票を含む  枚

令和 2 年度ビジネスコミュニケーション検定試験

7月１2 日（日）実施

2次締切希望校 問題等不足数調査について

標記の検定試験について、2次締切希望登録申請書を送付いただき、ありがと

うございました。該当校には、昨年度の受験者数を元に、別紙のとおり、問題

等を送付いたします。

つきましては、2次締切を希望した試験場校に別紙「問題送付数一覧表」を送

付いただき、不足数がある場合は、6 月 26 日（金）までに(2 次締切日)、所定

の FAX 送信票にて、本協会までご連絡いただくよう、ご周知のほどよろしくお

願い申し上げます。

また、添付書類はホームページに掲載いたします。

なお、不足数がない場合は、本協会への FAX での連絡の必要はありません。

問題等送付数が多い場合の残部は、実施期日まで厳重に保管し、その後は有効に

ご活用ください。